
r),  

$111EFESA 

AD DE CS. EXACT

RIMER 

 - 

O LAROCCA 

TAS UNSa 
AGICEMAY DE INVESDCACION 

am • 111112 

ge AA* 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ay Bolivia 5150 - 4400 - Saha 
Tel. 51 387 125-0408 • Par 34 347 425-5544 

RrpvAlim Altenelso 

Salta, 18 de octubre de 2012 

EXP-EXA: 8.407/2012 

RESCD-EXA: 691/2012 

VISTO la Nota Exa N° 1452/12 mediante la cual el Departamento de Matemática solicita 
prórroga de la designación Interina de la Ing. Irma Zulema Martínez como Profesor Adjunto —
Dedicación Simple en la asignatura Matemática 1 de esta Facultad, desde el 22/09/12; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 10/10/12, resuelve aprobar por 
unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada, la designación interina de la Ing. Irma Zulema MARTÍNEZ 
en el cargo de PROFESOR ADJUNTO — DEDICACIÓN SIMPLE en la asignatura Matemática 1, 
desde el 22/09/12 hasta el 31/12/12. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar aclarado que, la prórroga efectuada en el artículo precedente, continuará 
atendiéndose con economías que generan cargos vacantes en la Planta Docente de esta Facultad 
(cuatro cargos de Asociado — Dedicación Exclusiva). 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Ing. Irma Z. Martínez, Departamento de Matemática, Departamento 
Personal de la Facultad. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese.- 

en 


	Page 1

